[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018   №  1501
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

района от 21.02.2013 №  290

«Об утверждении Положения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                          «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное  постановлением Администрации муниципального района от 21.02.2013 №  290  «Об утверждении Положения» изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания: «При заполнении справки используется специальное программное обеспечение «Справки БК».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами Администрации муниципального района – начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе            Ширшину М.Ю.

3.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального района

В.И. Серебряков